

TECNO MINI TR28パーツリスト

2018.3.14現在

PEDAL

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|----------|----------------------|---------|
| 511/600D | アクセルペダル MINI | ¥9,300 |
| 411/600S | ブレーキペダル MINI | ¥10,100 |
| 510/001 | ペダルボルトASS'Y | ¥1,070 |
| 510/002 | ペダルスプリング | ¥340 |
| 510/003 | ケーブルレジスター | ¥430 |
| 510/200 | フットレストセット | ¥11,700 |
| 420/020 | リアブレーキケーブルCOMP. | ¥4,800 |
| 420/032 | ブレーキケーブルフォーク M6 ショート | ¥530 |
| 420/031 | ブレーキタイロッド φ6 | ¥1,640 |
| 420/004 | ケーブルクランプ | ¥500 |
| 420/005 | ケーブル | ¥220 |

STEERING WHEEL

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|----------|----------------------|---------|
| 250/600 | ステアリング MINI φ300 | ¥24,500 |
| 251/001 | ステアリングボス Mg | ¥9,500 |
| 251/003 | ステアリングボス アングル 10° Mg | ¥11,000 |
| 251/004 | ステアリングボス アングル 20° Mg | ¥11,800 |
| 251/004A | ステアリングボス アングル 20°Al | ¥11,800 |

STEERING COLUMN

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|----------------------|---------|
| 230/060 | ステアリングコラム MINI L=430 | ¥10,200 |
| 230/001 | ボールジョイント | ¥2,900 |
| 230/002 | サークリップ | ¥70 |
| 230/128 | コラムリング | ¥900 |
| 240/001 | ナイロンサポート | ¥1,050 |

TIE ROD

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|----------|------------------------|--------|
| 220/210 | タイロッド MINI AI L=210 | ¥3,600 |
| 220/220 | タイロッド MINI AI L=220 | ¥3,600 |
| 220/230 | タイロッド MINI AI L=230 | ¥3,600 |
| 220/240 | タイロッド MINI AI L=240 | ¥3,600 |
| 220/001D | ピロボール 右 M8 | ¥2,000 |
| 220/001S | ピロボール 左 M8 | ¥2,000 |
| 220/002D | ナット M8 右 13mm | ¥75 |
| 220/002S | ナット M8 左 13mm | ¥155 |
| 220/004 | ワッシャー φ13.5 X φ8 X 3mm | ¥50 |

STUB AXLE

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|----------|---------------------------|---------|
| 212/200D | MINIナックル (ベアリング付) 右 | ¥16,000 |
| 212/200S | MINIナックル (ベアリング付) 左 | ¥16,000 |
| 211/001 | キングピン φ10 X 100 | ¥1,570 |
| 212/001 | アライメントアジャスターブッシュ | ¥1,250 |
| 212/002 | TR28アライメントアジャスター | ¥6,500 |
| 212/003 | アライメントアジャスターインサート | ¥2,650 |
| 212/004 | スクリュー M4 x 6 | ¥60 |
| 211/003 | 車高調整スペーサー φ10 x φ30 x 4.5 | ¥790 |
| 211/005 | ベアリング 6000ZZ φ10 | ¥1,160 |
| 211/006 | ベアリングスペーサー φ10 x 24.5 | ¥500 |
| 210/007 | トレッドスペーサー φ17 X 10 | ¥390 |
| 210/008 | トレッドスペーサー φ17 X 5 | ¥390 |
| 210/009 | ナット M14 | ¥570 |
| 211/009 | スピンドルキャップ | ¥1,900 |

REAR AXLE GROUP

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|---------------------------------|---------|
| 585/320 | リアアクセルφ30 オレンジ EXTRA SOFT L=960 | ¥28,000 |
| 585/319 | リアアクセルφ30 レッド SOFT L=960 | ¥28,000 |
| 585/318 | リアアクセルφ30 グリーン MEDIUM L=960 | ¥28,000 |
| 585/321 | リアアクセルφ30 ホワイト HARD | ¥28,000 |
| 586/820 | キー材 8 x 50/2P φ6 | ¥1,280 |
| 586/620 | キー材 6x40/2P | ¥1,200 |
| 586/654 | キー材 6x5x40 | ¥430 |
| 586/664 | キー材 6x6x40 | ¥430 |
| 586/667 | キー材 6x6x70 | ¥430 |

REAR AXLE GROUP

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|-----------------------|---------|
| 587/603 | リアアクセルベアリング φ30/62 | ¥7,000 |
| 302/006 | イモネジ 6 UNC | ¥140 |
| 302/008 | イモネジ 8 UNC | ¥140 |
| 588/061 | ベアリングホルダー MINI AI φ30 | ¥15,600 |

REAR AXLE GROUP

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|------------------------|---------|
| 565/030 | スプロケットハブ Mg φ30 | ¥14,700 |
| 566/030 | スプロケットハブ Al φ30 | ¥11,500 |
| 470/630 | ブレーキローターハブ Al MINI φ30 | ¥11,000 |

FRONT HUB

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|---------------------|---------|
| 572/045 | フロントハブ Mg φ17 L=45 | ¥13,500 |
| 572/060 | フロントハブ Mg φ17 L=60 | ¥13,500 |
| 572/075 | フロントハブ Mg φ17 L=75 | ¥14,700 |
| 572/090 | フロントハブ Mg φ17 L=90 | ¥15,000 |
| 572/250 | フロントハブ Al φ17 L=50 | ¥10,900 |
| 572/260 | フロントハブ Al φ17 L=60 | ¥10,900 |
| 572/275 | フロントハブ Al φ17 L=75 | ¥11,600 |
| 572/290 | フロントハブ Al φ17 L=90 | ¥11,800 |
| 572/205 | フロントハブ Al φ17 L=105 | ¥12,200 |
| 210/010 | ベアリング 6003ZZ φ17 | ¥1,400 |

REAR HUB

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|------------------|---------|
| 570/001 | リアハブ Mg φ30 L=50 | ¥11,200 |
| 570/002 | リアハブ Mg φ30 L=75 | ¥11,800 |
| 570/003 | リアハブ Mg φ30 L=98 | ¥13,400 |

MASTER CYLINDER

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|-------------------------|---------|
| 430/101 | マスターシリンダー MINI | ¥24,000 |
| 430/018 | リターンスプリング | ¥790 |
| 430/011 | レバー MINI | ¥3,300 |
| SP5X28 | ピン φ5x28 | ¥150 |
| 430/010 | ダストカバー | ¥1,650 |
| 430/016 | シーリングワッシャー φ5 | ¥50 |
| 430/117 | ヘッドキャップスクリュー M5x10 | ¥60 |
| 450/001 | コネクターI | ¥700 |
| 430/500 | マスターシリンダー φ19 リザーブタンク付き | ¥31,000 |
| 430/511 | ピストン φ19 | ¥3,300 |
| 430/505 | シール φ19 | ¥370 |
| 430/504 | Oリング φ19 | ¥150 |
| 432/307 | リターンスプリング φ19 | ¥790 |
| 430/313 | リザーブタンクキャップ&ダイアフラム | ¥3,100 |

MINI BRAKE CALIPER

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|----------|----------------------------------|---------|
| 440/600 | キャリパー φ24 MINI | ¥40,500 |
| 440/324K | キットピストンφ24 | ¥3,500 |
| 440/306 | Oリング φ24 | ¥200 |
| 440/317S | ブレーキパッド FT18 RACING | ¥7,800 |
| 440/308A | シム 0.6mm | ¥270 |
| 440/308B | シム 1.0mm | ¥270 |
| 440/309 | Oリング φ7 | ¥50 |
| 440/310 | ブレーキパッドガイドスクリュー | ¥250 |
| | ブレーキパッドガイドスクリューカラー | ¥250 |
| 440/605 | マウントアダプター | ¥6,500 |
| 440/604 | スペーサー φ20 X 10 | ¥250 |
| 440/312 | アダプター φ180mmディスク用 | ¥2,800 |
| 450/300 | ブリードボルト&ニップル M7 | ¥2,000 |
| 450/601 | ホースボルト | ¥790 |
| 450/602 | シーリングワッシャー φ8/φ10 | ¥140 |
| 452/710 | ブレーキホース φ8 L=710 | ¥8,800 |
| 452/770 | ブレーキホース φ8 L=770 MINI MAX 101 | ¥8,800 |
| 452/650 | ブレーキホース φ8 L=650 MINI SCOUT 2015 | ¥8,800 |

EXHAUST SUPPORT

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|---------------------------|--------|
| 550/100 | チャンバーサポート COMP. | ¥4,000 |
| 550/001 | チャンバースプリング | ¥460 |
| 550/002 | ラバーブッシュ | ¥340 |
| 640/001 | ワッシャー Al | ¥270 |
| 554/100 | エクステンションプレート 5 x 25 L=110 | ¥1,500 |
| 554/200 | エクステンションプレート 5 x 25 L=140 | ¥1,500 |
| 551/101 | チャンバーサポートステー | ¥5,200 |

CHAIN GUARD

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|------------|---------|
| 590/200 | チェーンカバー KG | ¥11,000 |

FUEL TANK

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|---------------|--------|
| 540/104 | フューエルタンク 3.5L | ¥9,200 |
| 540/100 | キャッチタンク | ¥1,120 |

SEAT

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|----------|---------|
| 640/060 | シート MINI | ¥16,500 |

FLOOR TRAY

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|---------|------------------------|---------|
| 600/010 | フロアパネル MINI TR28 | ¥16,200 |
| | ラバーワッシャー φ6 | ¥50 |
| | フロアパネルロゼット Al | ¥235 |
| | ワッシャー Al φ18x φ6 x 1.5 | ¥50 |
| | ボルト M6 x 22 | ¥45 |

MINI BODY WORK & BUMPER

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|----------|-------------------------|---------|
| 691/600 | フロントスポイラー MINI KG MK14 | ¥12,600 |
| 692/600 | フロントパネル MINI KG MK14 | ¥6,000 |
| 693/600D | サイドカウル MINI 右 KG MK14 | ¥8,500 |
| 693/600S | サイドカウル MINI 左 KG MK14 | ¥8,500 |
| 610/601 | フロントバンパー アッパー MINI φ16 | ¥8,100 |
| 610/602 | フロントバンパー ロアー MINI φ20 | ¥4,200 |
| 690/210K | フロントスポイラープレート(1PC) | ¥2,000 |
| 610/020 | フロントバンパーランプ KG | ¥1,400 |
| 680/001 | フロントスポイラーフック KG(1PC) | ¥3,250 |
| 690/601 | フロントパネルステー アッパー 1本 MINI | ¥1,500 |
| 690/602 | フロントパネルステー ロアー MINI | ¥1,500 |
| 690/603 | フロントパネル ボルト | ¥700 |
| 690/603 | フロントパネル ピン | ¥200 |
| 630/600D | サイドバンパー 右 KG MINI MK14 | ¥8,600 |
| 630/600S | サイドバンパー 左 KG MINI MK14 | ¥8,600 |

REAR SPOILER

| P/N | パーツ名 | 税別 |
|----------|--------------------------------|---------|
| 694/002 | リアスポイラー KG HULK MINI用 | ¥13,000 |
| 620/100 | リアスポイラーステーキット | ¥14,000 |
| | アウトサイドスペーサー φ25 Al (リアスポイラー用) | ¥820 |
| | インサイドスペーサー φ28 MINI (リアスポイラー用) | ¥1,300 |
| | リアバンパーボルトナット | ¥60 |
| TE10X125 | リアバンパーボルト M10 x 125(1PC) | ¥540 |
| 622/003 | リアバンパーブッシュφ28(1PC) | ¥650 |